Совет сельского поселения «Алханай»

РЕШЕНИЕ

12.07.2021 года                                                                                                  №33
с. Алханай

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Алханай» от 25.12.2020 №10 «Об утверждении
бюджета сельского поселения
«Алханай» на 2021 год»

Заслушав информацию главного специалиста администрации сельского поселения «Алханай» о внесении изменений в бюджет сельского поселения «Алханай»  2021  год, Совет сельского поселения «Алханай»

РЕШИЛ:

Внести изменения в приложение № 3, 4 к решению Совета сельского поселения «Алханай» об утверждении бюджета сельского поселения «Алханай» на 2021 год от 25.12.2020 года № 10

1. Увеличить на 134 920,00 рублей план дохода бюджета. Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений 182 106 06033 10 0000 110.
2. Увеличить расходы по КБК 80201130000092300247 на 134 920,00 рублей (223 статья).
3. Утвердить уточненный бюджет по доходам в сумме 8495020,00 рублей (приложение №3)
4. Утвердить уточненный бюджет по расходам в сумме 8495020,00 рублей (приложение №4)
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
6. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и опубликовать на официальном сайте администрации.

 Глава сельского поселения  						Т.Б. Дугаржапова

Приложение №3 к решению Совета сельского
                                                                             поселения «Об утверждении
                                                                                бюджета сельского поселения
                                                                                                           «Алханай» на 2021 год»
                                                                                                            № 10 от 25.12.2020 года

Прогнозируемые доходы бюджета сельского поселения по
основным источникам на 2021 год

	Код
	Показатели
	Сумма

	182 1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	517,00

	182 101 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов
	65,00

	182 105 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	3,00

	182 106 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	21,00

	182 106 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	232,90

	182 106 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	190,00

	182 111 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	60,00

	182 113 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений
	80,00

	802 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	7843,10

	802 202 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2352,00

	802 202 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	5353,30

	802 202 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	137,80

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	8495,00

Приложение №4 к решению Совета сельского
                                                                             поселения «Об утверждении
                                                                                бюджета сельского поселения
                                                                                                           «Алханай» на 2021 год»
                                                                                                            № 10 от 25.12.2020 года

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета сельского поселения "Алханай"

	Наименование показателя
	Гл.распор ядитель
	Коды
	Сумма (тыс. рублей)

	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация сельского поселения "Алханай"
	802

	Общегосударственные вопросы
	802
	01

	1 605.2

	Функционирование высшего должностного лица муниципального образования
	802
	01
	02

	636.5

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	802
	01
	02
	000 00 20000

	636.5

	Глава сельского поселения "Алханай"
	802
	01
	02
	000 00 20300

	636.5

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	802
	01
	02
	000 00 20300
	120
	636.5

	Заработная плата
	802
	01
	02
	000 00 20300
	121
	481.2

	802
	01
	02
	000 00 20300
	122
	10

	Начисления на выплаты по оплате труда
	802
	01
	02
	000 00 20300
	129
	145.3

	Совет сельского поселения "Алханай"
	802
	01
	03

	49.7

	Функционирование законодательных (представительных) органов
	802
	01
	03

	49.7

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	802
	01
	03
	000 00 21100

	49.7

	Совет
	802
	01
	03
	000 00 21100

	49.7

	Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда государственных (муниципальных) органов,
лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий
	802
	01
	03
	000 00 21100
	120
	49.7

	Оплата работ, услуг
	802
	01
	03
	000 00 21100
	123
	49.7

	Прочие работы, услуги
	802
	01
	03
	000 00 21100
	123
	49.7

	Функционирование местной администрации
	802
	01
	04

	919.0

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	802
	01
	04
	000 00 20000

	919.0

	Аппарат администрации
	802
	01
	04
	000 00 20400

	919.0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	802
	01
	04
	000 00 20400

	919.0

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	802
	01
	04
	000 00 20400
	120
	919.0

	Заработная плата
	802
	01
	04
	000 00 20400
	121
	690.5

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	802
	01
	04
	000 00 20400
	122
	20.0

	Начисления на выплаты по оплате труда
	802
	01
	04
	000 00 20400
	129
	208.5

	Другие общегосударственные вопросы
	802
	01
	13

	6 264.1

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	802
	01
	13
	000 00 92300
	110
	2110.6

	Заработная плата
	802
	01
	13
	000 00 00000
	111
	1 621.1

	Начисления на выплаты по оплате труда
	802
	01
	13
	000 00 92300
	119
	489.5

	Услуги связи
	802
	01
	13
	000 00 92300
	242
	50.0

	Коммунальные услуги
	802
	01
	13
	000 00 92300
	247
	3 530.9

	Услуги по содержанию имущества
	802
	01
	13
	000 00 92300
	244
	160.0

	Прочие услуги
	802
	01
	13
	000 00 92300
	244
	105.0

	Увеличение материальных запасов
	802
	01
	13
	000 00 92300
	244
	147.7

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	802
	01
	13
	000 00 92300
	851
	159.9

	Национальная оборона
	802
	02

	137.8

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	802
	02
	03

	137.8

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	802
	02
	03
	000 00 51180

	137.8

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	802
	02
	03
	000 00 51180

	137.8

	802
	02
	03
	000 00 51180

	137.8

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	802
	02
	03
	000 00 51180
	120
	137.8

	Заработная плата
	802
	02
	03
	000 00 51180
	121
	106.0

	Начисления на выплаты по оплате труда
	802
	02
	03
	000 00 51180
	129
	31.8

	Молодежная политика и оздоровление детей
	802
	07

	295.3

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	802
	07
	07
	000 00 43101
	110
	295.3

	Заработная плата
	802
	07
	07
	000 00 43101
	111
	226.8

	Начисления на выплаты по оплате труда
	802
	07
	07
	000 00 43101
	119
	68.5

	Социальная политика
	802
	10

	191.1

	Пенсионное обеспечение
	802
	10
	01

	191.1

	Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение
	802
	10
	01
	000 00 49101

	191.1

	Доплаты к пенсиям муниципальным служащим
	802
	10
	01
	000 00 49101

	191.1

	Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат
	802
	10
	01
	000 00 49101
	320
	191.1

	Пособия и компенсации гражданам и иные социальные выплаты, кроме публичных нормативных
обязательств
	802
	10
	01
	000 00 49101
	321
	191.1

	Перечисление другим бюджетам бюджетной системы РФ
	802
	14

	1.5

	Перечисление другим бюджетам бюджетной системы РФ
	802
	14
	03
	000 00 44091
	540
	1.5

	Итого расходов:

	8495,0

[bookmark: _GoBack]